Заместителю генерального директора - главному инженеру                                                                                                   ОАО«Рыбинскгазсервис»
                                                                                                Степанову А. В.

Заявление на выполнение комплекса мероприятий в пределах границ земельного участка
Прошу выполнить комплекс мероприятий в пределах границ земельного участка по подключению (технологическому присоединению) объекта капитального строительства, расположенного по адресу:
_______________________________________________________________________________________

общая площадью: _________________ кв.м, отапливаемая площадь: ___________________ кв. м,

[bookmark: _GoBack]по проектированию сети газопотребления;

по установке газоиспользующего оборудования;

по строительству либо реконструкции внутреннего газопровода объекта капитального строительства;

по поставке газоиспользующего оборудования;

по поставке прибора учета газа;

по установке прибора учета газа.

ДАННЫЕ О ЗАЯВИТЕЛЕ
Ф.И.О.  _______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:
Паспорт серия: ___________№_____________________ код подразделения:___________________
				(серия, номер, каким органом и когда выдан, код подразделения)
Выдан: ______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Место жительства:
_____________________________________________________________________________________
(по прописке)
Контактный телефон:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявитель несет ответственность за достоверность сведений, содержащихся в предоставляемых им документах.

Оплату выполненных услуг и работ гарантирую.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" выражаю ОАО «Рыбинскгазсервис», зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, г.Рыбинск, пр.Революции, д.3 согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в данном заявлении в целях выполнения вышеуказанных работ (оказания услуг), их хранение и передачу данных третьим лицам.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до момента моего отзыва данного согласия.

«___» ____________ 20_____      _________________________________________________________
                                                             (подпись заявителя)		              (Ф.И.О.)